

Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Sexta-Feira, 21 de Agosto de 2020 - Edição nº 349

SU	MA	RI	0

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Malhada de Pedras - BA





ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 4º e 4,º- B , Inciso III, da Lei 13.979, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, **ADJUDICA** o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020— objetivando a contratação de PESSOA FISICA para realização de propaganda volante para auxiliar nas atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social em período de pandemia do corona vírus . Para a contratação o Sr LUAN MONTEIRO ROCHA CPF: 055.354.355-54 RG: 13.851.128-40, com endereço na Rua Arnobio Jose Pires S/N Popular II Malhada de Pedras- Ba CEP 46110-000. Valor de global de R\$ 3.750,00 (tres mil setecentos e cinquenta reais) . Vigência 31 de dezembro de 2020. Comissão Permanente de Licitação — 05 de agosto de 2020. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão Ivanilda da Silva Leite - Membro da Comissão - Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 4º e 4,º- B , Inciso III, da Lei 13.979, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico a **RATIFICAÇÃO** do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020– objetivando a contratação de PESSOA FISICA para realização de propaganda volante para auxiliar nas atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social em período de pandemia do corona vírus. A prefeita lança o Ato Formal para a contratação o Sr. LUAN MONTEIRO ROCHA CPF: 055.354.355-54 RG: 13.851.128-40 com Rua Arnobio Jose Pires S/N Popular II Malhada de Pedras- Ba CEP 46110-000. Vigência 31 de dezembro de 2020. Ficando, portanto o valor global de R\$ 3.750,00 (tres mil setecentos e cinquenta reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP045/2020. Gabinete da Prefeita, 05 de agosto de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048DISP/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: LUAN MONTEIRO ROCHA , regularmente Inscrita no CPF: 055.354.355-54 RG: 13.851.128-40 , com sede na Rua Arnobio Jose Pires S/N Popular II Malhada de Pedras- Ba CEP 46110-000.

OBJETO: objetivando a contratação de PESSOA FISICA para realização de propaganda volante para auxiliar nas atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social em período de pandemia do corona vírus.

Nº DO CONTRATO: 048DISP/2020

VIGÊNCIA: 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R\$ 3.750,00 (tres mil setecentos e cinquenta reais)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP048/2020

Malhada de Pedras - Bahia, 05 de agosto de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos-Prefeita

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000 Fone: (77) 3449-2120 E-mail: pmmpedras@gmail.com